  [image: Houpačky]   Vyhledávání   

Magazín o houpačkách Recenze a hodnocení nejen zahradních houpaček

	Houpačky
	Zahradní
	Do bytu
	Závěsné
	Dětské
	Houpací křesla
	Houpací sítě
	Dřevěné
	Kovové





Houpačky
[image: Houpací zahradní lehátko pro dva dřevěná konstrukce]
[image: Houpací zahradní lehátko pro dva dřevěná konstrukce]

Dřevěné houpačky, Zahradní houpačky

To chci
Houpací zahradní lehátko pro dva dřevěná konstrukce
Houpačka Blumfeldt Aruba je dokonalým doplňkem každé zahrady nebo terasy. Díky robustní dřevěné konstrukci a pohodlnému polstrovanému sedadlu si můžete užívat hodiny relaxace při jemném houpání sem a tam. Houpačka má 130 cm široké, mírně prohnuté sedadlo, na které se snadno vejdou dvě osoby, a je tak ideálním místem pro romantické večery nebo líná odpoledne strávená lenošením na slunci.
Cena v době recenze: 14 509 Kč
Více →


[image: Luxusní zahradní houpačka z teakového dřeva s odkládacími stolíky]
[image: Luxusní zahradní houpačka z teakového dřeva s odkládacími stolíky]

Dřevěné houpačky, Zahradní houpačky

To chci
Luxusní zahradní houpačka z teakového dřeva s odkládacími stolíky
Uvažujete o pořízení nové zahradní houpačky? Tak to pro vás mám lahůdku! Představuji vám zahradní houpačku AVANTI II, vyrobenou z prvotřídního indonéského teakového dřeva. Ano, čtete správně – indonéské teakové dřevo! Tato houpačka je tak luxusní, že je vskutku královská. Ale počkejte, je toho ještě víc! Nejenže je tato houpačka vyrobena z nejkvalitnějšího dřeva, ale má také odkládací stolky! Přesně tak, můžete se houpat a zároveň si vychutnávat odpolední kávu. Jak pohodlné to je? A to ani nezačínejte s detailním zpracováním. Je tak působivé, že bych se nedivil, kdyby získalo nějaké ocenění.
Cena v době recenze: 69 850 Kč
Více →


[image: Vyplétaná béžová houpací síť s dřevěnými rozpěrnými tyčemi]
[image: Vyplétaná béžová houpací síť s dřevěnými rozpěrnými tyčemi]

Houpací sítě na zahradu, Závěsné houpačky

To chci
Vyplétaná béžová houpací síť s dřevěnými rozpěrnými tyčemi
Pletená béžová houpací síť s dřevěnými rozpěrnými tyčemi je dokonalým doplňkem každého venkovního prostoru. Síť je na obou koncích opatřena kvalitními dřevěnými rozpěrnými tyčemi, které zajišťují vynikající stabilitu a pohodlí. Tyče jsou navlečeny na 5 mm lana z měkkého a pružného vlákna, která nejenže poskytují příjemný pocit, ale také zvyšují odolnost sítě. Konce provazů jsou zasmyčkovány do ocelových kroužků pro zavěšení, díky čemuž lze houpací síť snadno postavit na libovolné místo.
Cena v době recenze: 441 Kč
Více →


[image: Závěsné houpací křeslo kokon na terasu]
[image: Závěsné houpací křeslo kokon na terasu]

Houpací křesla, Kovové zahradní houpačky, Závěsné houpačky

To chci
Závěsné houpací křeslo kokon na terasu
Hledáte jedinečný kus venkovního nábytku, který dodá vaší terase nebo zahradě eleganci? Toto křeslo vyrobené z odolného kovu a protkané imitací krémového ratanu je nejen robustní, ale také vizuálně přitažlivé. Jeho měkký polštář vám poskytne maximální pohodlí a umožní vám relaxovat a jemně se pohupovat ve větru.
Cena v době recenze: 3 999 Kč
Více →


[image: Závěsné houpací křeslo z teakového dřeva]
[image: Závěsné houpací křeslo z teakového dřeva]

Dřevěné houpačky, Houpací křesla, Zahradní houpačky, Závěsné houpačky

To chci
Závěsné houpací křeslo z teakového dřeva
Hledáte dokonalý doplněk do své zahrady nebo na terasu? Vaše přání 100% plní závěsné houpací křeslo z teakového dřeva! Toto křeslo je vyrobeno z masivního ohýbaného dřeva, což zaručuje, že je dostatečně robustní a odolné pro každodenní používání venku. Povrchová úprava z teakového dřeva mu dodává jedinečný a krásný vzhled, díky němuž vynikne v každém venkovním prostoru. Křeslo je ergonomicky tvarované, aby vám poskytlo maximální pohodlí při relaxaci a odpočinku. Zakřivené područky poskytnou vašim rukám odpočinek a umožní vám plně se uvolnit a užít si čas strávený v křesle.
Cena v době recenze: 2 939 Kč
Více →


[image: Dětská vahadlová houpačka Plum 171 x 55 x 47 cm]
[image: Dětská vahadlová houpačka Plum 171 x 55 x 47 cm]

Dětské houpačky, Kovové zahradní houpačky, Zahradní houpačky

To chci
Dětská vahadlová houpačka Plum 171 x 55 x 47 cm
Ahoj, děti! Jste připraveni vyrazit do akce? To byste měli, protože dětská houpačka Švestka 171 x 55 x 47 cm je tady, aby otřásla vaším zahradním světem! Tato houpačka není jen tak obyčejná houpačka, točí se a zároveň se pohybuje nahoru a dolů. Ano, slyšíte správně, je to jako mini kolotoč, ale lepší. Můžete se otáčet až o 360 stupňů a zažít vzrušení z houpání jako nikdy předtím.
Cena v době recenze: 1 369 Kč
Více →


[image: Pohodlná bílá houpací síť s třásněmi]
[image: Pohodlná bílá houpací síť s třásněmi]

Houpací sítě na zahradu, Závěsné houpačky

To chci
Pohodlná bílá houpací síť s třásněmi
Vstupte do světa pohodlí a relaxace s houpací sítí SONJA – dokonalým doplňkem vaší zahradní oázy. Díky elegantnímu bílému designu a hravým třásním vás tato houpací síť jistě přenese zpět do bezstarostných dětských dnů. Houpací síť SONJA o rozměrech přibližně 200 x 300 x 80 cm (š x v x h) je vyrobena ze 100% polybavlny a pravého březového dřeva, což zajišťuje odolnost a dlouhotrvající pohodlí.
Cena v době recenze: 359 Kč
Více →


[image: Zahradní lehátko se stříškou a moskytiérou proti hmyzu]
[image: Zahradní lehátko se stříškou a moskytiérou proti hmyzu]

Kovové zahradní houpačky, Zahradní houpačky

To chci
Zahradní lehátko se stříškou a moskytiérou proti hmyzu
Hledáte dokonalý doplněk do své zahradní oázy? Hledejte zahradní lehátko se stříškou a moskytiérou. Toto stylové a funkční houpací lehátko představuje dokonalý způsob relaxace a poskytuje stín i ochranu před otravným hmyzem. Vestavěná moskytiéra zajistí, že vaše klidné venkovní útočiště nebude rušit žádné bzučení ani štípání. A díky nastavitelné stříšce můžete relaxovat v polostínu a zároveň si užívat teplého letního vánku.
Cena v době recenze: 15 168 Kč
Více →


[image: Ozdobná zahradní závěsná houpačka ABEA z černé oceli]
[image: Ozdobná zahradní závěsná houpačka ABEA z černé oceli]

Kovové zahradní houpačky, Zahradní houpačky, Závěsné houpačky

To chci
Ozdobná zahradní závěsná houpačka ABEA z  černé oceli
Dekorativní zahradní houpačka ABEA se stane krásným doplňkem každého venkovního prostoru. Tato houpačka je vyrobena z černé oceli a poskytuje nejen pohodlné místo k sezení, ale také dodá vaší zahradě nebo terase nádech elegance. Opěradlo je zdobeno romantickými ornamenty, které umocňují celkovou estetiku houpačky. K zavěšení houpačky slouží řetízek, který je součástí balení a který se instaluje na opěrky.
Cena v době recenze: 3 990 Kč
Více →


[image: Levná kovová houpací lavice na zahradu]
[image: Levná kovová houpací lavice na zahradu]

Kovové zahradní houpačky, Zahradní houpačky

To chci
Levná kovová houpací lavice na zahradu
Levná, ale robustní a pohodlná zahradní houpačka? Kovová houpací lavice Cecina je pro vás tou pravou! Tato krásná zahradní houpačka je navržena tak, aby vám poskytla chvíle odpočinku a radosti s rodinou a přáteli. Tato houpačka je vyrobena z odolné ocelové konstrukce a je opatřena práškovou barvou, která zajišťuje dlouhou životnost a odolnost proti nepříznivým povětrnostním podmínkám.
Cena v době recenze: 2 499 Kč
Více →


[image: Klasická zahradní houpačka se stříškou]
[image: Klasická zahradní houpačka se stříškou]

Kovové zahradní houpačky, Zahradní houpačky

To chci
Klasická zahradní houpačka se stříškou pro 3 osoby
Jak si nejlépe odpočinout? Který praktický zahradní nábytek ocení celá rodina? Jak si zpříjemnit venkovní posezení? Zahradní houpačka Riviera je určena pro 3 osoby. Houpačka v klasickém provedení, díky kterému se hodí do každého venkovního prostoru a stylu zařízení, je zároveň nadčasová. Odpočinek na houpačce má blahodárný vliv na psychickou i fyzickou stránku člověka. Komfort umocněn praktickým, měkkým polstrováním, které je zakončeno ozdobným lemem, což přidává na elegantním designu. Houpačka poslouží svému účelu na zahradě, terase.
Cena v době recenze: 4 499 Kč
Více →


[image: Praktický stan na houpačku pro děti]
[image: Praktický stan na houpačku pro děti]

Dětské houpačky, Houpačky do bytu, Závěsné houpačky

To chci
Praktický stan na houpačku pro děti
Stan na houpačku je určen pro děti od 3 let. Je skvělým doplňkem ke kulaté zahradní houpačce. Pro malé děti je jistým bezpečným řešením. Stan na houpačku poslouží svému účelu venku i doma. Díky rozměrům skýtá i dostatečný prostor pro větší děti. Má větraná síťovaná okna a rolovací vchod, který je uzamykatelný. Vzhledem k tomu, že má stan stěny, skýtá větší bezpečnost při houpání.
Cena v době recenze: 745 Kč
Více →


[image: Závěsné křeslo s měkkým polstrováním]
[image: Závěsné křeslo s měkkým polstrováním]

Houpací křesla, Zahradní houpačky, Závěsné houpačky

To chci
Závěsné křeslo Biarritz s měkkým polstrováním
Závěsné křeslo Biarritz Individuell zkrášlí, zútulní váš exteriér či interiér a zajistí vám komfortní odpočinek. Díky samotné konstrukci není třeba nikde hledat místo na zavěšení. Kovová konstrukce skýtá patřičnou stabilitu, pevnost, odolnost. Kulaté sedadlo je z kovu s polyratanovým potahem a nylonovými provazy. Pro maximální komfort nechybí měkké, příjemné, kvalitní polstrování. Křeslo v elegantním designu vyniká bezproblémovým užíváním, praktičností, snadnou údržbou a dlouhou životností.
Cena v době recenze: 6 599 Kč
Více →


[image: Zahradní závěsná houpačka vajíčko]
[image: Zahradní závěsná houpačka vajíčko]

Houpačky do bytu, Závěsné houpačky

To chci
Zahradní závěsná houpačka vajíčko Barcelona
Chcete si pořídit houpačku, ale nemáte dostatek místa? Závěsná houpačka Barcelona upoutá na první pohled, a to po designové i praktické stránce. Je stylová, nadčasová. Vhodná do interiéru i exteriéru. Vyniká bezproblémovým užíváním, snadnou údržbou, nadčasovým designem a dlouhou životností. Komfort odpočinku doladěn k dokonalosti v podobě příjemného, kvalitního a měkkého polstrování. Houpačka ve tvaru vajíčka potěší celou rodinu.
Cena v době recenze: 9 999 Kč
Více →


[image: Dřevěná houpačka se stříškou a polstrováním]
[image: Dřevěná houpačka se stříškou a polstrováním]

Dřevěné houpačky, Zahradní houpačky

To chci
Dřevěná houpačka Adelaida se stříškou a polstrováním
Jak si pořádně a zaslouženě odpočinout? Jak si užít relax venku, aniž byste byli vystaveni UV záření? Jak si zpříjemnit pobyt venku? Zahradní houpačka Adelaida zkrášlí, zútulní exteriér a poskytne komfortní odpočinek. Má jisté přednosti, pro které stojí za pořízení. Efekt pohodlí umocněn zádovou opěrkou a područkami. Střecha chrání před sluncem. Opěrák je možné sklopit a získat tak lůžkovou úpravu pro pohodlné ležení či spánek na vzduchu. Součástí je měkké a praktické polstrování.
Cena v době recenze: 9 669 Kč
Více →


[image: Luxusní houpačka pro 2 se stříškou]
[image: Luxusní houpačka pro 2 se stříškou]

Kovové zahradní houpačky, Zahradní houpačky

To chci
Luxusní houpačka pro 2 se stříškou
Chcete si dopřát luxusní odpočinek? Máte rádi praktické věci, které skýtají komfort a dlouhou životnost? Hollywoodská houpačka ILVA BLU v praktickém šedém provedení se hodí do každého exteriéru a stylu zařízení. Zajistí komfortní odpočinek. Komfort zajištěn pohodlnou zádovou opěrkou, područkami a měkkým polstrováním. Kovová konstrukce skýtá náležitou stabilitu a dostatečnou pevnost. Kvalitní provedení zajišťuje bezproblémové užívání, nadčasový design, snadnou údržbu a dlouhou životnost.
Cena v době recenze: 12 999 Kč
Více →


[image: Zahradní kovová houpačka se stříškou]
[image: Zahradní kovová houpačka se stříškou]

Kovové zahradní houpačky, Zahradní houpačky

To chci
Zahradní kovová modro-bílá houpačka se stříškou
Zahradní kovová houpačka Bahamas v modro-bílé kombinaci v nadčasovém pruhovaném vzoru oživí, zkrášlí váš exteriér a poskytne jedinečný požitek při odpočinku. Komfort umocněn jak praktickou stříškou, která ochrání před sluncem a UV zářením, tak i možností rozložení houpačky pro možnost ležení či zdřímnutí si. Venkovní houpačka nadchne důmyslným provedením. Nechybí totiž ani praktické odkládací poličky po stranách, stejně tak i dostatečně vysoká zádová opěrka a područky. Houpačka, která se postará o vaše pohodlí a relax.
Cena v době recenze: 9 009 Kč
Více →


[image: Houpačka se stříškou s palmovými listy]
[image: Houpačka se stříškou s palmovými listy]

Kovové zahradní houpačky, Zahradní houpačky

To chci
Houpačka se stříškou s palmovými listy
Houpačka s palmovým listím a poduškami zaujme na první pohled originálním designem. Zkrášlí váš exteriér. Neujde pozornosti žádné návštěvy. Houpačka je vyrobena v kombinaci kovu a bambusu. Konstrukce je tak dostatečně pevná a náležitě stabilní. Podstata spočívá v jedinečném řešení stříšky, která je nejen praktická a skýtá zastínění a ochranu před sluncem a UV zářením, ale vyniká originálním provedením, a to díky palmovým listům. Dodá atmosféru exotiky.
Cena v době recenze: 12 649 Kč
Více →


[image: Dřevěná houpačka s látkovou stříškou]
[image: Dřevěná houpačka s látkovou stříškou]

Dřevěné houpačky, Zahradní houpačky

To chci
Dřevěná houpačka EDEN s látkovou stříškou
Zahradní dřevěná houpačka EDEN FSC je vyrobena z masivu. Jedná se o borovicové dřevo. Je tak dostatečně pevná, patřičně stabilní. Vhodná pro sezení až 3 osob. Komfort zajištěn látkovou stříškou, která ochrání před slunečními paprsky a UV zářením. Posezení na houpačce si vždy vychutnáte ve stínu. Díky tomu odpočinek na houpačce je vhodný opravdu pro každého a to včetně osob, které nemohou z jakéhokoli důvodu být na slunci a přesto si chtějí dopřát venkovní posezení.
Cena v době recenze: 8 416 Kč
Více →


[image: Zahradní polyratanová houpačka se stříškou]
[image: Zahradní polyratanová houpačka se stříškou]

Kovové zahradní houpačky, Zahradní houpačky

To chci
Zahradní polyratanová houpačka se stříškou
Dopřejte si odpočinek. Že nestíháte a nemáte čas? Tak věřte, že pořízením této houpačky, se to vše změní. Doslova vybízí k užití si jedinečného relaxu mající pozitivní vliv na psychickou i fyzickou stránku. Zahradní polyratanová houpačka v praktické a neutrální černé je tak vhodná do každého exteriéru. Ladit jí to bude v moderně i klasicky zařízeném stylu. O váš maximální komfort se postará měkké a příjemné polstrování. Nechybí pohodlná zádová opěrka a područky.
Cena v době recenze: 13 949 Kč
Více →


[image: Luxusní béžová houpačka s altánem]
[image: Luxusní béžová houpačka s altánem]

Kovové zahradní houpačky, Zahradní houpačky

To chci
Luxusní béžová houpačka s altánem
Zahradní houpačka s altánem je stylová a také velmi prostorná. Na její pohodlné sedadlo se vejdou až 3 osoby. Díky zastřešení se navíc nemusíte bát, že se při houpání spálíte. Sedadlo se dá sklopit do polohy postele. Součástí balení jsou dva obdélníkové a dva kulaté polštáře, takže se vám bude pohodlně ležet.
Cena v době recenze: 19 170 Kč
Více →


[image: Hollywoodská houpačka v modrém provedení]
[image: Hollywoodská houpačka v modrém provedení]

Kovové zahradní houpačky, Zahradní houpačky

To chci
Hollywoodská houpačka v modrém provedení
Venkovní houpačka ILVA BLU je to pravé místo pro relaxaci ve dvou. Ať už na terase nebo na zahradě – zde si můžete užívat hřejivé sluneční paprsky obzvlášť pohodlným způsobem. Po práci se pohodlně usaďte a houpejte se v rytmu oblíbené melodie. Zavřete oči a užívejte si tyto nezapomenutelné chvíle na maximum.
Cena v době recenze: 12 999 Kč
Více →


[image: Zahradní houpačka se stříškou v kávové barvě]
[image: Zahradní houpačka se stříškou v kávové barvě]

Kovové zahradní houpačky, Zahradní houpačky

To chci
Zahradní houpačka se stříškou v kávové barvě
Zahradní houpačka se stříškou se rozhodně stane atraktivní dominantou vašeho venkovního bydlení. Je to perfektní volba pro relaxaci nebo příjemné rozprávky na vaší zahradě, balkonu či terase. Závěsná lavice pro dvě osoby je zastíněná velkou stříškou. Pohupování na lavici v příjemném letním vánku si určitě zamilujete.
Cena v době recenze: 6 349 Kč
Více →


[image: Houpačka z masivu s praktickou stříškou]
[image: Houpačka z masivu s praktickou stříškou]

Dřevěné houpačky, Zahradní houpačky

To chci
Houpačka Vegas Lux z masivu s praktickou stříškou
Masivní zahradní houpačka Vegas Lux je vyrobena z tropického dřeva MERANTI (více druhů dřevin z rodu Shorea pocházejících z jihovýchodní Asie). Součástí balení jsou podušky a stříška v zelené barvě.
Cena v době recenze: 12 138 Kč
Více →



1 2 3 … 7 Další »
Zahradní houpačky zútulňují zahrady rodinám po celém světě. Dospělí i děti je milují. A jakby taky ne, když spojují pohodlné posezení se zábavným pohupováním. Houpačku můžete postavit ke stolu, kde poslouží jako sedačka pro společné rodinné večery. Nebo jí jednoduše doneste na své oblíbené místo v zahradě, kam rádi chodíte relaxovat.
Do našeho hodnocení vybíráme jen ověřené modely, o kterých víme, že vám dobře poslouží. Klademe důraz na kvalitu zpracování, protože ta se pak odráží v bezproblémovém sestavení a užívání výrobku. Pokud budete mít v souvislosti s vybranou houpačkou jakýkoliv dotaz, tak se neváhejte zeptat. Rádi vám na vše odpovíme..
Druhy zahradních houpaček
Do recennzí jsme pro vás vybrali několik nejoblíbenějších modelů. Hodnotíme houpačky s robustními kovovými rámy, které mají skvělý poměr ceny a výkonu. Dále houpačky z plastového ratanu. Ten vás překvapí nenáročností údržby a neměnností materiálu. Konečně vám můžeme doporučit asi tu největší klasiku – dřevěné zahradní houpačky. Ty vám při správné péči vydrží věky. Dřevo je jeden z mála materiálů, o který můžete bez potíží pečovat i sami.
Péče o zahradní houpačku
Nemusíte se obávat, není to vůbec nic složitého. Většina modelů, ustojí i ty největší rozmary počasí. Jediné na co si dávejte pozor je zima. V zimních měsících nenechávejte stát houpačku volně na zahradě. Mráz a zmrzlá voda by jí mohli nepěkně poškodit. Pokud je vaše houpačka příliš těžká na to, aby se dala odnést do kůlny či garáže, tak jí alespoň zabalte do ochranné vrstvy.
Nezapomeňte svou houpačku čas od času promazat v místech, kde je zavěšena. Vyhnete se tak nepříjemnému vrzání. Používejte na to klasický promazávací olej, který máte doma na panty u dveří. Po celém létě posedávání na houpačce dostanou zabrat i její polštáře. Pro vyčištění je můžete buďto přetřít vlhkým hadříkem nebo potah svléknout a vybrat v pračce. V neposlední řadě je tu péče o rám. Kovové a dřevěný rámy se dají lehce obrousit a přetřít tak, aby houpačka vypadala jako nová. Ratanový rám je natolik trvanlivý, že si s ním nemusíte dělat hlavu.

Kategorie houpaček
	Dětské houpačky (28)
	Dřevěné houpačky (38)
	Houpací křesla (32)
	Houpací sítě na zahradu (11)
	Houpačky do bytu (38)
	Kovové zahradní houpačky (79)
	Zahradní houpačky (122)
	Závěsné houpačky (50)




© 2024 Houpačky | Kontakty | Informace o cookies


     
 KATEGORIE HOUPAČEK



	Houpačky
	Zahradní
	Do bytu
	Závěsné
	Dětské
	Houpací křesla
	Houpací sítě
	Dřevěné
	Kovové


  